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Policy för mänskliga rättigheter  
 

 

Åtaganden gentemot anställda 

 

Fameco har åtagit sig vad gäller hälsa, säkerhet och trygghet att genomföra förebyggande 
åtgärder och skyddsåtgärder för att skapa en säker och hälsosam arbetsmiljö på alla sina 
anläggningar. Fameco ska sträva efter att förebygga olyckor och arbetssjukdomar. 
Fameco ska säkerställa sina anställdas säkerhet under arbetets gång. 
 
Fameco har åtagit sig att ge sina anställda respektfulla arbetsvillkor som är i linje med 
gällande lokala lagar och dess avtal med personalrepresentanter 
 
Fameco är stark emot barnarbete, tvångsarbete och modernt slaveri. Om sådana metoder 
upptäcks ska företaget agera omedelbart för att sätta stopp för dem och skydda de 
berörda personernas intressen. 
 
Fameco tolererar inte trakasserier eller våld i någon form på arbetsplatsen och ska vidta 
nödvändiga åtgärder för att förhindra eller bestraffa sådant beteende 
 
Fameco har åtagit sig att verka för att alla inom och utanför vårt företag ska behandlas och 
ges lika möjligheter oavsett kön, könsidentitet, ålder, etnicitet, sexuell läggning, religiös 
tillhörighet och (o)förmåga, detta inkluderar: löner, förmåner, rättigheter, arbetstider, 
rekrytering. Det är viktigt att vi såväl som våra leverantörer följer och arbetar för 
antidiskrimineringslagar, förordningar, mark-, skogs-, vattenrättigheter och mot 
tvångsavhysning och användning av privata eller offentliga säkerhetsstyrkor. 
 
Fameco garanterar det fria utövandet av fackliga rättigheter och upprätthåller de 
anställdas rätt att gå med i fackföreningar eller arbetstagarorganisationer, i enlighet med 
deras föreningsfrihet och kollektiva förhandlingsrätt. Fameco ska göra allt för att 
upprätthålla rättvisa och ärliga arbetsförhållanden. 
 
Fameco har åtagit sig att skydda sina anställdas integritet och sekretessen för deras 
uppgifter, i enlighet med gällande bestämmelser. 
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Åtaganden med kommersiella partners 

 

Fameco anser att alla dess kommersiella partners måste dela samma principer och 
värderingar.  
 
Om nödvändigt vidta lämpliga åtgärder vid eventuella kränkningar av de mänskliga 
rättigheterna. 

 

Åtaganden gentemot lokalsamhällen 
 

Fameco har åtagit sig att bygga och upprätthålla en förtroendefull relation med lokala 
samhällen.  
 

Fameco gör allt som krävs för att minska sitt fotavtryck och tar ett miljöansvar på sina 
aktiva anläggningar. De åtgärder som vidtas är utformade för att begränsa skadorna på 
närliggande samhällen, eliminera risken för föroreningar och förebygga eventuella risker i 
samband med minskad tillgång till naturresurser. 
 

 

Lagefterlevnad 

 

Fameco följer internationell lagstiftning och lokala lagkrav i händelse av en konflikt mellan 
lokala lagar och åtagandena i denna policy. 
 
Varje person som är vittne till eller offer för en kränkning av de mänskliga rättigheterna i 
samband med Famecos aktiviteter bör rapportera sådant beteende via 
visselblåsarsystemet (se M19_Visselblåsar policy).  
 

Skicka eventuella överträdelser till: https://whistle.qnister.com/fameco 
 
 
 
Mölndal den 2025-11-28 
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